[bookmark: _GoBack]关于进行学院网站群管理培训的通知
各位领导、老师：
按照学院信息化建设推进会及信息安全工作会的总体要求，对学院主站及部门二级网站进行站群管理，为了提高各部门对所建网站维护管理能力，全面的了解网站群管理系统，信息技术与教育中心特邀西安博达站群培训师前来现场培训，现将相关事宜通知如下：
1、培训对象：各部门二级网站管理员及有建站需求的部门或个人
2、培训地点：东区图书馆五楼信息中心小厅
3、培训时间：本周四（11月2日）下午14：30-17:40，（注：对自定义建站感兴趣的老师可以于当日9:10前来学习相关内容。）
4、培训计划（见附表）
5、其他注意事项：有条件的老师可以自带笔记本进行操作。
信息技术与教育中心
2017年11月1日

（附表：培训计划）
	培训时间安排

专业
课程

	系统管理
	8:30-9:00
	1、新增站点
2、添加高级管理员
3、站群备份设置等

面向系统管理员

	网站建设
	9:10-11:40
	1、网站迁移讲解
2、自定义建站初级讲解

	内容维护
	14:35-15:35
	1、 博达网站群介绍（高校版）
2、 个人资料修改
3、 网站文章维护
4、 网站资料库维护
5、 文章审核流的设置
	面向部门网站管理员

	网站建设网站管理
	15:45-16:50
	1、添加管理员
2、网站结构介绍
3、栏目的增、删、改
4、网站基础信息维护
5、模板包建站的讲解

	交流答疑
	17:00-17:40
	交流答疑